
竞价采购公告

因中国水利水电第三工程局有限公司玉门抽水蓄能电站C3标项目经理部施工需要，

我司拟采用竞价采购方式进行下列货物的批量采购，凡满足本公告规定的潜在报价人资

格要求并有意参加投标者，请于 2024 年 11 月 5 日 15 时前在中国电建集中采购电子平

台（http://ec.powerchina.cn）注册、在线报名并上传下列资料（合并文件上传）：

获取竞价文件经办人身份证和法定代表人签发的针对本招标项目购买竞价文件授权委

托书或介绍信（加盖公章）扫描件。请按以下要求于 2024 年 11 月 7 日 15：00 前将报

价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 数量 单位 备注

1 尿素 20kg 200 桶

2 油桶 220L 3 个

3 机油 5w-30，18L 2700 升

4 机油 10w-30，18L 540 升

5 机油 15w-30，18L 800 升

6 黄油 1#，18L 720 升

7 黄油 2#，18L 720 升

8 黄油 3#，18L 540 升

9 抗磨液压油 32#，200L 2000 升

10 抗磨液压油 46#，200L 1000 升

11 电焊条 J422，3.2 600 千克

12 电焊条 J506，3.2 300 千克

13 铁丝 8# 100 千克

14 铁丝 10# 100 千克



15 铁丝 14# 100 千克

16 铁丝 20# 150 千克

17 铁丝 22# 150 千克

18 电子秤 100kg 2 台

19 电子吊秤 500kg 1 台

20 钢丝绳 φ10mm 500 米

21 钢丝绳 φ14*6m 1 副

22 钢丝绳 φ14*8m 1 副

23 钢丝绳 φ16*6m 5 副

24 钢丝绳 φ16*8m 5 副

25 钢丝绳 φ18*6m 5 副

26 钢丝绳 φ18*10m，6*37 2 副

27 钢丝绳 φ20*6m 3 副

28 钢丝绳 φ22*8m 3 副

29 吊带 5T*6m 3 副

30 吊带 5T*8m 3 副

31 吊带 8T*10m 2 副

32 卡环 3t 3 副

33 卡环 5t 5 副

34 卡环 8t 2 副

35 卡环 10t 5 副



36 格宾石笼 10#铅丝、孔径 80mm*100mm 7000 m³

37 普通螺栓 M8*18 100 套 单螺母

38 普通螺栓 M8*20 100 套 单螺母

39 普通螺栓 M8*22 100 套 单螺母

40 普通螺栓 M8*25 50 套 单螺母

41 普通螺栓 M8*30 50 套 单螺母

42 普通螺栓 M12*25 100 套 单螺母

43 普通螺栓 M12*30 100 套 单螺母

44 普通螺栓 M12*50 100 套 单螺母

45 普通螺栓 M12*60 100 套 单螺母

46 普通螺栓 M14*25 100 套 单螺母

47 普通螺栓 M14*30 100 套 单螺母

48 普通螺栓 M14*40 100 套 单螺母

49 普通螺栓 M14*60 100 套 单螺母

50 普通螺栓 M14*80 100 套 单螺母

51 普通螺栓 M16*120 100 套 单螺母

52 普通螺栓 M16*160 100 套 单螺母

53 普通螺栓 M16*200 100 套 单螺母

54 普通螺栓 M16*220 100 套 单螺母

55 高强螺栓 M8*30 100 套 单螺母

56 高强螺栓 M10*40 100 套 单螺母



57 高强螺栓 M10*60 100 套 单螺母

58 高强螺栓 M12*50 100 套 单螺母

59 高强螺栓 M12*80 100 套 单螺母

60 高强螺栓 M14*50 100 套 单螺母

61 高强螺栓 M14*80 100 套 单螺母

62 高强螺栓 M16*50 100 套 单螺母

63 高强螺栓 M16*85 100 套 单螺母

64 高强螺栓 M16*90 100 套 单螺母

65 高强螺栓 M16*95 100 套 单螺母

66 高强螺栓 M20*150 100 套 单螺母

67 高强螺栓 M20*200 100 套 单螺母

68
11.25°焊管弯

头
D610x11mm，含防腐 10 个

69 22.5°焊管弯头 D610x11mm，含防腐 35 个

70 45°焊管弯头 D610x11mm，含防腐 40 个

71 90°焊管弯头 D610x11mm，含防腐 15 个

72
轻型球墨铸铁井

盖
DN800 20 个

73
A 型柔性防水套

管
DN160 32 个

74
A 型钢性防水套

管
DN160 2 个

75
A 型钢性防水套

管
DN200 8 个

76
A 型钢性防水套

管
DN300 3 个

77
A 型钢性防水套

管
DN600 7 个



78 钢制喇叭口 DN600 3 个

79 钢管弯头 DN600，需做内外防腐 9 个

80 W-200 弯管 Hg=1250 9 个

81 W-200 弯管 Hg=750 9 个

82 避雷针 3m 3 根

83 绝缘胶带 50 卷

84 黄绿胶带 50 卷

85 波纹管 1、尺寸：DN32 1000 米

86 LED 灯带
1、尺寸：120 目 3 株

2、外观：白色灯光
2000 米

87 漏电断路器 32A，2P 60 个 正泰

88 漏电断路器 32A，3P 80 个 正泰

89 漏电保护器 32A，2P+N 80 个 正泰

90 漏电保护器 63A，2P+N 30 个 正泰

91 漏电保护器 63A，3P+N 20 个 正泰

92 空气开关 160A 15 个 正泰

93 空气开关 200A 10 个 正泰

94 空气开关 400A 5 个 正泰

95 线槽 20mm*3m 300 根

96 线槽 25mm*3m 200 根

97 线槽 30mm*3m 200 根

98 电笔 氖管 10 个



99 电压表 手持式，0-450V 3 个

100 电流表 手持式，0-100A 3 个

101 对讲机电池 与对讲机适配 30 块

102 电瓶 24v 2 个

103 铝线鼻子 240mm 20 个

104 铝线鼻子 150mm 20 个

105 铝线鼻子 120mm 30 个

106 铝线鼻子 95mm 30 个

107 铝线鼻子 70mm 30 个

108 铝线鼻子 35mm 30 个

109 铜线鼻子 70mm 50 个

110 铜线鼻子 35mm 50 个

111 铜线鼻子 16mm 50 个

112 LED 15w 20 个

113 LED 100w 30 个

114 LED 400w 50 个

115 LED 1000w 50 个

116 LED 2000w 30 个

117 插线板 1.8m，5 孔*3+2 孔*3 30 个

118 插线板 2.5m，5 孔*3+2 孔*3 30 个

119 插线板 3m，5孔*3+2 孔*3 30 个



120 尖嘴钳 180mm 5 把

121 老虎钳 180mm 5 把

122 剥线钳 130mm 5 把

123 斜口钳 130mm 5 把

124 压线钳 180mm 5 把

125 液压钳 YQK-120 2 把

126 电动扳手 220v 20c 3 把

127 活动扳手 14-32 3 把

128 扭力扳手 100-500NM 2 把

129 内六方扳手 S6-S14 1 套

130 外六角套筒扳手 M8-M18 2 套

131 电工包 30 个

132 游标卡尺 150mm 3 把

133 一字起子 60mm 2 把

134 一字起子 150mm 10 把

135 一字起子 240mm 10 把

136 十字起子 60mm 2 把

137 十字起子 150mm 10 把

138 十字起子 240mm 10 把

139 电钻 家用，充电式 1 套

140 货架 0.8*.2.0m 20 套



141
插入式混凝土测

温仪
50cm 5 根

142 有害气体检测仪

1.尺寸：130mm 长*60mm 宽*45mm 厚

2、材质或厂家：爱德克斯（EDKORS）

3、外观：便携四合一可燃气体检测仪氧气

一氧化碳硫化氢有害有限空间报警器 四

合一(EX+O2+H2S+CO)

1 台

143 风速仪

1、尺寸：160mm 长*50mm 宽*28mm 厚

2、材质或厂家：优利德（UNI-T）UT363

3、外观：高精度风速仪手持测量仪测风仪

2 台

144 全站仪三脚架 2 个

145 手推车 带支腿，0.5mm³ 2 台

146 对讲机

1.尺寸：52mm 宽*31mm 厚*116mm 长

2、材质或厂家：QZSJT-5699

3、外观：黑色，强信号

4、性能：

4.1 监听功能：允许对讲机接收弱小信号，

通过按专用键强制接通接收信号通道，操

作者通过耳朵辨别扬声器中的微弱声音，

达到收听的目的。监听键在信号不清楚或

断续时使用，帮助清晰接收信号。

4.2 信道扫描：对讲机在使用过程中，为了

听到所有信道的通话，通过按专用键使接

收电路按一定顺序逐个信道接收一段时

间，以收听到信道中的信号。扫描速度可

达每秒扫描过十个信道。

4.3 省电功能：为节约用电，延长待机时间，

对讲机在一段时间内无发射和接收信号或

按键操作时，将以一段时间关机、一段时

间开机的方式工作，这种方式叫省电方式。

开关机时间长度比大约是 1:4。当收到信号

或有按键操作时，对讲机立即退出省电状

态，进入正常状态。

100 部

147 主动防护网 GPS2 2500 ㎡

148 被动防护网 RXI100 2500 ㎡



149 哨子

1、尺寸：50mm 长*20mm 宽

2、材质或厂家：铁质

3、外观：银色

20 个

150 指挥棒

1、尺寸：290mm 长*35mm 直径

2、材质或厂家：塑料

3、外观：蓝红两色充电

20 个

151 暖风机 21kw 20 个

152 油汀 2100w 70 个

153 垃圾桶 120L 10 个

154 强光手电 100m 50 把

155 强光头灯 100m 20 个

156 移动厕所
打包式免水冲移动厕所，打包塑料袋选用

生物降解型
6 个

157 水平尺 2米 5 把

158 PE 管 DN25 3000 米

159 PVC 管 DN25 3000 米

160 PVC 管 DN300 500 米

161 灭火器 干粉，4kg 80 瓶

162 灭火器 二氧化碳 10 瓶

163 灭火器箱 4kg 40 个

164 微型消防站

1.2*0.4*1.8m，内含配套消防设施（消防

斧、消防锹、灭火器、消防桶、消防服、

过滤式呼吸器等）

10 个

165 消防沙箱

1、尺寸：600mm 长*600mm 宽*600mm 高

2、材质或厂家：铁艺

3、外观：方形，红色背景，白色警示标语，

内装消防砂

30 个

166 氧气瓶手推车
1、尺寸：1360mm 长*390mm 宽*1000mm 围板

高

2、材质或厂家：铁质

26 个



167 乙炔瓶手推车
1、尺寸：1360mm 长*390mm 宽*1000mm 围板

高

2、材质或厂家：铁质

26 个

168 疏散指示灯 30x40cm 50 个

169 安全出口指示灯 30x40cm 15 个

170 应急照明灯

1、尺寸：260mm 长*250mm 高*49mm 厚

2、材质或厂家：工业塑料，铝材灯具外壳，

高亮灯泡

3、外观：白色画面，蓝色文字，高亮灯泡

4、性能：准航应急照明灯新国标消防应急

灯应急充电式双头照明安全出口指示灯

高亮 LED 光源应用：采用优质超高亮 LED

发光，表面亮度≧15cd/㎡，提供均匀、柔

和、穿透力强的照明效果。

超长使用寿命：灯头采用椭圆形金属喷塑，

立体感强，且灯头可 360 度转动，灯光聚

焦较好，确保了超长的使用寿命。

50 个

171 保温被 3*4m 4800 ㎡

172 岩棉保温被 3*6m 2520 ㎡

173 工业盐 50kg 10 吨

以上招标数量为预估数量，最终结算量根据经验收合格实际供货的数量为准,采购

量及采购品种相应调整，投标响应人应予接受，并不得以此作为调价和索赔依据。

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，采用多轮报价方式，询比价响应供应商报价时须写明

单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付

采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：计划交货期为合同签订日起，成交人应根据采购人要求，分批将货物

送到指定地点，如供货期满供货量不足时，经双方同意供货时间可延期。

3、交货地点：成交人应按照采购人要求，分期分批将物资运输至甘肃玉门抽水蓄

能电站下水库工程 C3 标项目（距甘肃省玉门市 60km）库房或厂区内指定的卸车地点。

4、质量标准或要求：报价物资质量及技术指标应符合国家及行业最新相关标准。

5、质保期：自验收合格之日起 3个月。



6、响应人的资质要求：

6.1 报价人为制造商的，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国

境内登记注册的独立法人，具有有效期内的质量管理体系认证证书。

6.2 报价人为代理商的，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国

境内登记注册的独立法人，必须具有至少一个种类的生产厂家的授权代理书，且其代理

的生 产厂家须满足 6.1 条生产厂家资格条件的要求

6 .3 业绩要求：报价人在近三年内（2022 年、2023 年、2024 年）具有零星材料的

供货业绩，供货合同不少于 3个，合同金额不低于 50 万元。

6.4 具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、

冻结、破产状态；

6.5 在《全国企业信用信息公示系统》无经营异常名录信息和严重违法失信企业名

单（黑名单）信息；

6.6 报价人必须是在“中国电建集中采购电子商务平台”（http://ec.powerchina.

cn）注册的合格供应商。

7、本次竞价不接受联合体报价。制造商及其代理商不得同时参加本次报价，获得

生产厂家授权的多家代理商可同时参加。

8、报价人须为一般纳税人，具有开具增值税专用发票的能力。

9、报价人不存在《中华人民共和国招标报价法》、《中华人民共和国招标报价法

实施条例》禁止报价的情形。

10、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

11、报价文件内容

11.1、报价函

11.2、资质及授权委托书

11.3、制造企业的授权书

11.4、近年财务状况表（2021-2023）

11.5、报价汇总表

11.6.产品质量、供货、售后承诺



12、报价要求

1、综合为标的物到达交货地的总价，包括出厂单价、运杂费单价等一切相关费用。

2、出厂单价指标的物在生产地装车发运前的价格，包含但不限于材料费、加工费、

包装费、搬运、储存、装车费、售后服务费、指导安装费等以及所有相关税项费用。

3、 运杂费单价指报价人把物资材料由生产所在地完好无损地运至采购人指定交货

地点所发生的一切费用。

4、报价人在报价报价表中只允许填写一个报价，任何可选择性的报价将不予接受

（若配置不同可按不同的配置分别报价以供采购人评选）。

5、本次采购不承诺最低价中标，最低报价不是中标的唯一依据。

6、开标后需将 docx 版本报价单发送至采购人邮箱。



一、报价函

致：（采购人名称）

1、我方已仔细研究了 (招标编号) 招标文件的全部内容，愿意

以人民币（大写） 元（¥ 元）的投标总报价，税率是 %，投

标物资生产厂家为 ，交货地点为 ，按合同约定履行所有义务。

2、我方承诺除商务和技术偏差表列出的偏差外，我方响应询价文件的全部要求。

3、我方承诺在询价文件规定的询价有效期内不修改、撤销投标文件。

4、如我方中标：我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你

方签订合同。

5、我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。

6、我方承诺准备和参加投标活动所发生的费用全部自理，不因项目终止而向询价

人索赔。

报 价 人： （盖章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

年 月 日



13

二、 资质及授权委托书

本人 （姓名）系 （报价人名称，以下简称我方）的法定

代表人，现委托 （姓名）为我方代理人。以我方名义签署、澄清、说明、

补正、递交、撤回、修改报价文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：自委托之日起至报价文件有效期结束止。

代理人无转委托权。

附：1.法定代表人身份证复印件。

2. 委托代理人身份证复印件。

3. 企业资质证明文件。

报 价 人： （盖单位章）

法定代表人： （签字）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

年 月 日



13

三、制造企业的授权书

致： （采购人名称）

我们 （制造商名称）是按中华人民共和国法律成立的一家制造商，主要营业地点

设在（制造商详细地址），注册资金 万元，主要从事 产品的生产。员工人 数

人，其中工程技术人员 人。兹授权按中华人民共和国法律正式成立的，主要营 业地

点设在 （报价人详细地址）的 （报价人名称）作为我方合法的代理人，进行下列 有效

的活动：

（1）代表我方参加贵单位 招标名称 、 招标编号 的询比价采购，提供由我方制

造的 （标的物名称）进行报价，并对我方具有约束力。

（2）作为制造商，我方保证以报价合作者来约束自己，并对该报价共同和分别承担

询 比价文件中所规定的义务。

我方于 年 月 日签署本文件，（报价人名称）于 年 月 日接受此委托。

制造商名称： 被授权供应商名称：

（加盖公章） （加盖公章）

授权人签字： 被授权人签字：



四、近年财务状况表（2021-2023）



五、报价汇总表

第 1轮报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数

及标准配置
数量 单位 单价 总价 备注

1 尿素 20kg 200 桶

2 油桶 220L 3 个

3 机油 5w-30，18L 2700 升

4 机油 10w-30，18L 540 升

5 机油 15w-30，18L 800 升

6 黄油 1#，18L 720 升

7 黄油 2#，18L 720 升

8 黄油 3#，18L 540 升

9 抗磨液压油 32#，200L 2000 升

10 抗磨液压油 46#，200L 1000 升

11 电焊条 J422，3.2 600 千克

12 电焊条 J506，3.2 300 千克

13 铁丝 8# 100 千克

14 铁丝 10# 100 千克

15 铁丝 14# 100 千克

16 铁丝 20# 150 千克

17 铁丝 22# 150 千克

18 电子秤 100kg 2 台



19 电子吊秤 500kg 1 台

20 钢丝绳 φ10mm 500 米

21 钢丝绳 φ14*6m 1 副

22 钢丝绳 φ14*8m 1 副

23 钢丝绳 φ16*6m 5 副

24 钢丝绳 φ16*8m 5 副

25 钢丝绳 φ18*6m 5 副

26 钢丝绳 φ18*10m，6*37 2 副

27 钢丝绳 φ20*6m 3 副

28 钢丝绳 φ22*8m 3 副

29 吊带 5T*6m 3 副

30 吊带 5T*8m 3 副

31 吊带 8T*10m 2 副

32 卡环 3t 3 副

33 卡环 5t 5 副

34 卡环 8t 2 副

35 卡环 10t 5 副

36 格宾石笼 10#铅丝、孔径 80mm*100mm 7000 m³

37 普通螺栓 M8*18 100 套 单螺母

38 普通螺栓 M8*20 100 套 单螺母

39 普通螺栓 M8*22 100 套 单螺母



40 普通螺栓 M8*25 50 套 单螺母

41 普通螺栓 M8*30 50 套 单螺母

42 普通螺栓 M12*25 100 套 单螺母

43 普通螺栓 M12*30 100 套 单螺母

44 普通螺栓 M12*50 100 套 单螺母

45 普通螺栓 M12*60 100 套 单螺母

46 普通螺栓 M14*25 100 套 单螺母

47 普通螺栓 M14*30 100 套 单螺母

48 普通螺栓 M14*40 100 套 单螺母

49 普通螺栓 M14*60 100 套 单螺母

50 普通螺栓 M14*80 100 套 单螺母

51 普通螺栓 M16*120 100 套 单螺母

52 普通螺栓 M16*160 100 套 单螺母

53 普通螺栓 M16*200 100 套 单螺母

54 普通螺栓 M16*220 100 套 单螺母

55 高强螺栓 M8*30 100 套 单螺母

56 高强螺栓 M10*40 100 套 单螺母

57 高强螺栓 M10*60 100 套 单螺母

58 高强螺栓 M12*50 100 套 单螺母

59 高强螺栓 M12*80 100 套 单螺母

60 高强螺栓 M14*50 100 套 单螺母



61 高强螺栓 M14*80 100 套 单螺母

62 高强螺栓 M16*50 100 套 单螺母

63 高强螺栓 M16*85 100 套 单螺母

64 高强螺栓 M16*90 100 套 单螺母

65 高强螺栓 M16*95 100 套 单螺母

66 高强螺栓 M20*150 100 套 单螺母

67 高强螺栓 M20*200 100 套 单螺母

68
11.25°焊管

弯头
D610x11mm，含防腐 10 个

69
22.5°焊管

弯头
D610x11mm，含防腐 35 个

70
45°焊管弯

头
D610x11mm，含防腐 40 个

71
90°焊管弯

头
D610x11mm，含防腐 15 个

72
轻型球墨铸

铁井盖
DN800 20 个

73
A 型柔性防水

套管
DN160 32 个

74
A 型钢性防水

套管
DN160 2 个

75
A 型钢性防水

套管
DN200 8 个

76
A 型钢性防水

套管
DN300 3 个

77
A 型钢性防水

套管
DN600 7 个

78 钢制喇叭口 DN600 3 个

79 钢管弯头 DN600，需做内外防腐 9 个

80 W-200 弯管 Hg=1250 9 个

81 W-200 弯管 Hg=750 9 个



82 避雷针 3m 3 根

83 绝缘胶带 50 卷

84 黄绿胶带 50 卷

85 波纹管 1、尺寸：DN32 1000 米

86 LED 灯带
1、尺寸：120 目 3 株

2、外观：白色灯光
2000 米

87 漏电断路器 32A，2P 60 个 正泰

88 漏电断路器 32A，3P 80 个 正泰

89 漏电保护器 32A，2P+N 80 个 正泰

90 漏电保护器 63A，2P+N 30 个 正泰

91 漏电保护器 63A，3P+N 20 个 正泰

92 空气开关 160A 15 个 正泰

93 空气开关 200A 10 个 正泰

94 空气开关 400A 5 个 正泰

95 线槽 20mm*3m 300 根

96 线槽 25mm*3m 200 根

97 线槽 30mm*3m 200 根

98 电笔 氖管 10 个

99 电压表 手持式，0-450V 3 个

100 电流表 手持式，0-100A 3 个

101 对讲机电池 与对讲机适配 30 块

102 电瓶 24v 2 个



103 铝线鼻子 240mm 20 个

104 铝线鼻子 150mm 20 个

105 铝线鼻子 120mm 30 个

106 铝线鼻子 95mm 30 个

107 铝线鼻子 70mm 30 个

108 铝线鼻子 35mm 30 个

109 铜线鼻子 70mm 50 个

110 铜线鼻子 35mm 50 个

111 铜线鼻子 16mm 50 个

112 LED 15w 20 个

113 LED 100w 30 个

114 LED 400w 50 个

115 LED 1000w 50 个

116 LED 2000w 30 个

117 插线板 1.8m，5 孔*3+2 孔*3 30 个

118 插线板 2.5m，5 孔*3+2 孔*3 30 个

119 插线板 3m，5孔*3+2 孔*3 30 个

120 尖嘴钳 180mm 5 把

121 老虎钳 180mm 5 把

122 剥线钳 130mm 5 把

123 斜口钳 130mm 5 把



124 压线钳 180mm 5 把

125 液压钳 YQK-120 2 把

126 电动扳手 220v 20c 3 把

127 活动扳手 14-32 3 把

128 扭力扳手 100-500NM 2 把

129 内六方扳手 S6-S14 1 套

130
外六角套筒

扳手
M8-M18 2 套

131 电工包 30 个

132 游标卡尺 150mm 3 把

133 一字起子 60mm 2 把

134 一字起子 150mm 10 把

135 一字起子 240mm 10 把

136 十字起子 60mm 2 把

137 十字起子 150mm 10 把

138 十字起子 240mm 10 把

139 电钻 家用，充电式 1 套

140 货架 0.8*.2.0m 20 套

141
插入式混凝

土测温仪
50cm 5 根

142
有害气体检

测仪

1.尺寸：130mm 长*60mm 宽

*45mm 厚

2、材质或厂家：爱德克斯

（EDKORS）

3、外观：便携四合一可燃气

体检测仪氧气一氧化碳硫化

氢有害有限空间报警器 四

1 台



合一(EX+O2+H2S+CO)

143 风速仪

1、尺寸：160mm 长*50mm 宽

*28mm 厚

2、材质或厂家：优利德

（UNI-T）UT363

3、外观：高精度风速仪手持

测量仪测风仪

2 台

144
全站仪三脚

架
2 个

145 手推车 带支腿，0.5mm³ 2 台

146 对讲机

1.尺寸：52mm 宽*31mm 厚

*116mm 长

2、材质或厂家：QZSJT-5699

3、外观：黑色，强信号

4、性能：

4.1 监听功能：允许对讲机接

收弱小信号，通过按专用键

强制接通接收信号通道，操

作者通过耳朵辨别扬声器中

的微弱声音，达到收听的目

的。监听键在信号不清楚或

断续时使用，帮助清晰接收

信号。

4.2 信道扫描：对讲机在使用

过程中，为了听到所有信道

的通话，通过按专用键使接

收电路按一定顺序逐个信道

接收一段时间，以收听到信

道中的信号。扫描速度可达

每秒扫描过十个信道。

4.3 省电功能：为节约用电，

延长待机时间，对讲机在一

段时间内无发射和接收信号

或按键操作时，将以一段时

间关机、一段时间开机的方

式工作，这种方式叫省电方

式。开关机时间长度比大约

是 1:4。当收到信号或有按键

操作时，对讲机立即退出省

电状态，进入正常状态。

100 部

147 主动防护网 GPS2 2500 ㎡



148 被动防护网 RXI100 2500 ㎡

149 哨子

1、尺寸：50mm 长*20mm 宽

2、材质或厂家：铁质

3、外观：银色

20 个

150 指挥棒

1、尺寸：290mm 长*35mm 直

径

2、材质或厂家：塑料

3、外观：蓝红两色充电

20 个

151 暖风机 21kw 20 个

152 油汀 2100w 70 个

153 垃圾桶 120L 10 个

154 强光手电 100m 50 把

155 强光头灯 100m 20 个

156 移动厕所
打包式免水冲移动厕所，打

包塑料袋选用生物降解型
6 个

157 水平尺 2米 5 把

158 PE 管 DN25 3000 米

159 PVC 管 DN25 3000 米

160 PVC 管 DN300 500 米

161 灭火器 干粉，4kg 80 瓶

162 灭火器 二氧化碳 10 瓶

163 灭火器箱 4kg 40 个

164 微型消防站

1.2*0.4*1.8m，内含配套消

防设施（消防斧、消防锹、

灭火器、消防桶、消防服、

过滤式呼吸器等）

10 个

165 消防沙箱

1、尺寸：600mm 长*600mm 宽

*600mm 高

2、材质或厂家：铁艺

3、外观：方形，红色背景，

30 个



白色警示标语，内装消防砂

166
氧气瓶手推

车

1、尺寸：1360mm 长*390mm

宽*1000mm 围板高

2、材质或厂家：铁质

3、外观：下部绝缘滚轮，两

侧支撑架，上方弧形防护盖

板，旁侧灭火器框

26 个

167
乙炔瓶手推

车

1、尺寸：1360mm 长*390mm

宽*1000mm 围板高

2、材质或厂家：铁质

3、外观：下部绝缘滚轮，两

侧支撑架，上方弧形防护盖

板，旁侧灭火器框

26 个

168 疏散指示灯 30x40cm 50 个

169
安全出口指

示灯
30x40cm 15 个

170 应急照明灯

1、尺寸：260mm 长*250mm 高

*49mm 厚

2、材质或厂家：工业塑料，

铝材灯具外壳，高亮灯泡

3、外观：白色画面，蓝色文

字，高亮灯泡

4、性能：准航应急照明灯新

国标消防应急灯应急充电式

双头照明安全出口指示灯

高亮 LED 光源应用：采用优

质超高亮 LED 发光，表面亮

度≧15cd/㎡，提供均匀、柔

和、穿透力强的照明效果。

超长使用寿命：灯头采用椭

圆形金属喷塑，立体感强，

且灯头可 360 度转动，灯光

聚焦较好，确保了超长的使

用寿命。

50 个

171 保温被 3*4m 4800 ㎡

172 岩棉保温被 3*6m 2520 ㎡

173 工业盐 50kg 10 吨

总计



注：投标总价其中： 1、材料不含税总计： 元

2、材料税率为： %

3、材料税额总计： 元

报 价 人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

年 月 日

报价有效期：

1.报价有效期为 60 日。

2.在报价有效期内报价人不得要求撤销或修改其报价文件。

3.出现特殊情况需要延长报价有效期的，采购人以书面形式通知所有报价人

延长报价有效期。报价人同意延长的，不得要求或被允许修改或撤销其报价文件；

报价人拒绝延长的，其报价失效。



六、产品质量、供货、售后承诺



三、验收

1、标的物交货时，卖方（询价阶段的成交人）应同时交付包括并不限于产

品合格证、检验报告、厂商资质等相关资料文件等。

2、外观检查：双方核对标的物名称、型号规格、数量是否与合同相符；标

的物有无损坏等。

3、经买方验收交货合格后，双方签发交货验收单。

四、付款及款条件

4.1 分期付款：标的物到达工地验收检测合格后，投标人向招标人提供足额

13%增值税专用发票，招标人 60 日内分次支付，合同签订金额的 5%在作为质保

金，质保期到后无息返还。若在质保期内出现质量问题，则质保期及质保金返还

顺延直至质量问题全部解决。

4.2 采购人支付每笔货款，报价人需提交等额财务收款收据。

4.3 付款方式：银行转账或银行汇兑，支付承兑期限为半年期或一年期，承

兑贴现手续费由买方自行承担。

五、联系方式

采购人：中国水利水电第三工程局有限公司甘肃玉门抽水蓄能电站 C3 标项目部

地 址： 甘肃玉门抽水蓄能电站下水库工程 C3 标项目（距甘肃省玉门市 60km）

联 系 人： 刘佳麟

电 话： 15612660145

电子邮箱： 1262540901@qq.com


	一、报价函
	二、 资质及授权委托书
	三、制造企业的授权书
	第1轮报价表
	三、验收
	四、付款及款条件


		www.bjca.org.cn
	2024-10-31T16:29:50+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




